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Sammandrag

■	Rörelsens intäkter minskade med 16,6 % till 43,3 (51,9) MSEK 
■	Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -14,3  (-0,2) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal 
 på -33,0 (-0,4) % 
■	Resultatet efter skatt uppgick till -11,5 (-0,6) MSEK, vilket gav en nettomarginal  
 på -26,5 (-1,2) % 
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,73 (-0,04) SEK

■	Rörelsens intäkter minskade med 12,9 % till 178,8 (205,2) MSEK 
■	Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -36,0 (-5,3) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal  
 på -20,1 (-2,6) %
■	Resultatet efter skatt uppgick till -29,4 (-5,2) MSEK, vilket gav en nettomarginal  
 på -16,5 (-2,6) % 
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -1,87 (-0,33) SEK
■	Koncernens likvida medel uppgick till 49,4 (1,5) MSEK per utgången av perioden.  
 Därutöver hade koncernen outnyttjade kreditlöften om 10,0 (2,6) MSEK 
■	Koncernens soliditet uppgick till 60,8 (0,2) % per utgången av perioden
■	Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 47,9 (0,1) MSEK, varav kassaflödet från 
 den löpande verksamheten uppgick till -25,6 (2,3) MSEK
■	Styrelsen föreslår, till ordinarie bolagsstämma den 18 maj 2022, att ingen utdelning lämnas.

■	Under fjärde kvartalet lanserades koncernens e-handelserbjudande i Danmark och Finland.  
 Expansionen är en viktig del i koncernens tillväxtplan i syfte att förstärka koncernens  
 geografisk närvaro, utöka koncernens hållbara försäljningskanaler samt arbeta utefter  
 koncernens målsättning om digital omställning.

■	Godsinlösen Nordic AB erhöll efter periodens utgång beteckningen Nasdaq Green Equity  
 Designation. Detta som ett av de första företagen i Sverige. Av beteckning framgår att 96 %  
 av omsättning är mörkgrön, vilket skapar trovärdighet till koncernens hållbarhetsarbete.

■	Finansiell tillväxt ska vara korrelerad med positiv miljöpåverkan
■	Minst 80 procent av det gods som tas emot skall återbrukas och högst 20 procent skall  
 återvinnas
■	Den beräknade besparingen av mängden CO2, skall öka med 20 procent per år
■	GIAB ska vara klimatpositiv
■	GIAB ska sysselsätta minst 20 personer som står långt från arbetsmarknaden varje år

■	Att på medellång sikt uppnå en genomsnittlig årlig organisk omsättningstillväxt om 25 %.
■	Att på medellång sikt uppnå en EBITDA-marginal överstigande 10 procent.

Fjärde kvartalet (oktober – december 2021)

Perioden ( januari – december 2021)

Väsentliga händelser i fjärde kvartalet (oktober – december 2021)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Hållbarhetsmålsättning

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades av Bolaget, för offentlig- 
görande den 25 februari 2022 kl. 08.30.

Godsinlösen Nordic AB – GIAB® grundades 2012 och är ett svenskt publikt innovativt tillväxt-
bolag vars affärsidé är att optimera produktflöden enligt cirkulärekonomiska principer.  
Bolaget levererar en helhetslösning för hantering av returer och reklamationer åt e-handlare, 
producenter och distributörer på ett kostnadseffektivt och hållbart sätt, samt erbjuder en komplett 
cirkulär skaderegleringsprocess åt försäkringsbranschen. I samarbeten med bland annat för- 
säkrings-, logistik- och e-handelsbolag hanterar GIAB® produkter genom skräddarsydda helhets- 
lösningar som täcker allt ifrån logistik, inventering och skadeverifiering till eventuell reparation 
och återförsäljning till konsument. Därutöver hanteras eftermarknad med statistik-, ekonomi- 
och hållbarhetsrapportering till kund.  

Bolagets tjänsteerbjudande grundas i den egenutvecklade digitala plattformen, GIAB Circular 
Plattform™, som möjliggör full spårbarhet av produkter, datainsamling för analys och statistik 
tillbaka till kund samt effektivisering av interna processor. 

Bolagets operativa verksamhet kan indelas i fyra huvudområden; Re:Commerce, Circular 
Insurance, Circular Office och GIAB Consulting. Godsinlösen sysselsätter drygt 90 anställda 
med huvudkontor i Staffanstorp och omnikanalsbutiker i såväl Staffanstorp som Stockholm. 
Bolaget har e-handelslager i Stockholm och Oslo samt dotterbolag i Norge och Finland.

Finansiell målsättning
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VD har ordet

Det har varit ett händelserikt och utmanande år, där bolaget fortsatt att utvecklas i linje med 
våra planer och förväntningar, i form av att vi stärkt våra positioner i marknaden som den 
ledande aktören inom cirkulär ekonomi. Som en följd av att pandemin fortsatt vara en del av vår 
vardag med ändrade sociala beteenden, har tillväxten varit betydligt svagare än förväntat och 
detta kombinerat med en försvagad lönsamhet. 

Årets första kvartal inleddes med ett negativt resultat, vilket var förväntat med tanke på verk- 
samhetens historiska trend. Dock blev pandemins effekter verkligt påtagliga under det andra 
halvåret där den period som har varit historiskt stark nu visar en minskad omsättning och ett 
negativt resultat. 

Primärt har vi sett en minskning av antalet ärenden inom Circular Insurance, vilket har för- 
anlett en minskad omsättning. På resultatsidan har vi tyngts av etableringen av Re:Commerce i 
Stockholm som inte har bidragit med den omsättningsökning som var förväntad. Sammantaget 
har vår närvaro i Stockholm bidragit med många positiva aspekter: en förmåga att hantera större 
mängder produkter, en närmare geografisk placering till många av våra viktiga kunder och 
partners, samt en större förmåga att återbruka olika slag av produkter. 

GIAB är experter på cirkulär ekonomi och har arbetat med hållbara, cirkulära affärsmodeller 
sedan 2012, tillsammans med viktiga partners som Folksam, Länsförsäkringar och IKEA. Vi har 
under året fortsatt arbeta med att knyta nya partnerskap och utöka medvetenheten kring vem vi 
är och vad vi gör. 

Vår strävan till ett mer hållbart samhälle har också uppmärksammats av ett flertal externa 
aktörer. I november fick vi glädjande  ta emot priset som “Årets samhällsaktör” inom kategorin 
hållbarhet, vilket delades ut av Gullers Grupp tillsammans med Dagens Industri. Vidare i 
december utnämndes Returhuset.se till “Årets medvetna butik” av Prisjakt. 

Vi blir ofta omämnda i press som “returhanteringsbolaget”, eller bolaget som har utvecklat 
tjänster till försäkringsbolagen där vi “återvinner” mobiltelefoner. Ibland uppmärksammas vi 
för vår säljkanal Returhuset™ och omnämns som ett e-handelsbolag. Detta är inte en helt rättvis 
bild och inte i linje med vad vi gör. 

I grunden handlar vårt erbjudande om att vi hjälper våra kunder att sänka sina CO2 utsläpp 
genom effektivt  och storskaligt återbruk. 

Vi ger företag tillgång till sina egna produkter på andrahandsmarknaden genom att erbjuda en 
plattform som gör det enkelt för varumärken och producenter att återbruka sina produkter. 

Genom en modern återbruksprocess kan vi minska våra kunders utsläpp av CO2, vilket under 
2021 uppgick till 2 184 ton CO2 . Vi brukar säga att en cirkulär ekonomi är halva lösningen på 
klimatkrisen eftersom merparten av världens klimatpåverkan kommer från hanteringen av 
material och färdigställandet av produkter. Ellen Macarthur Foundation har uppskattat att en 
cirkulär omställning kan åtgärda 45% av världens utsläpp av CO2, Material Economics bedöm-
ning av den cirkulära omställningen är än större då de räknar med att ca 60-70% av världens 
utsläpp av CO2 kan åtgärdas med hjälp av en cirkulär ekonomi. 

Vi behöver energieffektivisering och en omställning till fossilfri energi för att nå nettonoll till 
2050. Men den andra halvan av lösningen kommer att handla om hur effektiva vi kommer att 
cirkulera det som producerats - en lösning som vi erbjuder. 

Vår process och digitala plattform, GIAB Circular Platform™, möjliggör storskaligt återbruk 
inom alla branscher och områden som tillhandahåller konsumentprodukter. . 

Kortfattat säljer vi bevisad CO2 besparing genom återbruk och därmed minskar vi 
resursutnyttjandet samt tillhörande klimatutsläpp, för att visualisera detta tillhanda-
håller vi hållbarhetsrapporter till våra kunder innehållande CO2 besparing samt andra 
väsentliga miljörelaterade besparingar.

Larry Fink, VD för Blackrock skriver i sitt senaste VD brev:

”The next 1,000 unicorns won’t be search engines or social media companies, they’ll be sustainable, 
scalable innovators – startups that help the world decarbonize and make the energy transition 
affordable for all consumers.”  

Omställningen till fossilfri energi går snabbt framåt, men detta kommer inte att räcka för att 
lösa klimatfrågan. Hälften av de utsläpp av CO2 som sker, är i samband med utvinning av 
material som krävs för produktion av varor vi konsumerar. Omställningen till en mer cirkulär 
ekonomi en minst lika viktig parameter som energiomställningen för att rädda klimatet. 

Vi har under året tvingats att navigera i en något osäkrare omvärld med ett antal konsekvenser 
som följd, dock har vi på ett betryggande sätt fått bekräftelse och stort stöd i tron på vår 
utvecklade affärsmodell som en avgörande komponent i omställningen till ett hållbart samhälle.

We Reuse.

CHRISTIAN JANSSON | Medgrundare och VD 
046 – 271 88 04 | christian.jansson@godsinlosen.se
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Finansiell översikt

Koncernens omsättning minskade i det fjärde kvartalet från 51 950 TSEK till 43 337 TSEK. 
Minskningen av koncernens intäkter förklaras främst av förändringen av minskade antal för- 
säkringsärenden, vilka minskade från 13 011 ärenden till 9 447 ärenden under kvartalet. Detta 
som en direkt följd av den minskade rörelsen i samhället tillsammans med ett ökat användande 
av mobiltillbehör. 

Vår investering i Re:Commerce bidrar fortsatt till ett minskat omsättningstapp, även om 
omsättningsutvecklingen under fjärde kvartalet inte kompenserar för intäktsbortfallet från 
minskat antal försäkringsärenden. Omställningen från stor fysisk butik till omnikanalsbutiker 
har också medfört en omfördelning av omsättning i affärsområdets försäljningskanaler, till 
fördel för e-handeln och vår digitala omställning. Under fjärde kvartalet har vi mött en ökad 
efterfrågan på våra tjänster inom Re:Commerce, var nya samarbetsavtal ingåtts. Detta har 
medfört välfyllda varulager vid utgången av kvartalet, vilket skapar goda förutsättningar för 
tillväxt från nuvarande nivåer under de kommande kvartalen 2022.

Omfördelningen av omsättning i våra försäljningskanaler i Re:Commerce belastar dock 
bruttomarginalen för koncernen, jämfört med samma period föregående år. Tillsammans med 
en minskad bruttomarginal på specifika telefonsegment under kvartalet, och av denna anled-
ning också en engångsreservering om 1,9 MSEK i lager, uppgick den totala bruttovinsten för 
kvartalet till 10,0 (20,3) MSEK, 23,0 (39,0) %. 

Koncernens omsättningsminskning har under kvartalet medfört ett ökat fokus på att parera 
koncernens kostnadssida. Detta efter genomförda investeringar huvudsakligen i lokaler, marknad 
och personal i Re:Commerce, för att möta en ökad efterfrågan på våra tjänster inom retur- och 
reklamationshantering. Parering av kostnadssidan sker med viss tidsförskjutning och var första 
åtgärder bedöms visa resultat under första kvartalen 2022. Tidsförskjutning mellan omsättnings- 
minskningen och parering av kostnadssidan medför att koncernens rörelseresultat för fjärde 
kvartalet uppgick till -14 288 (-184) TSEK och ett resultat efter skatt om -11 462 (-605) TSEK.

Intäkter och resultat för fjärde kvartalet (oktober – december 2021)

Omsättning och rörelsemarginal per kvartal, TSEK 

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden januari – december uppgick 
till -25 573 (2 340) TSEK. Utnyttjat kassaflöde kan främst härledas till koncernens investering 
i rörelsen i form av Re:Commerce och utvecklingen av vår retur- och reklamationstjänst. Positiv 
påverkan av lägre kapitalbindning i kundfordringar förekommer då faktureringsvolym sjunkit 
under Corona-pandemin tillsammans med omställning till omnikanalsbutiker. Koncernen har 
sedan tidigare en erhållen skattekredit om 10 378 TSEK, vilken faller till betalning under in- 
ledningen av 2022.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden januari – december uppgick till  
-3 525 (-5 759) TSEK, vilket främst kan härledas till investering i GIAB Circular Platform och 
utrustning.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden januari – december uppgick till 77 024 
(3 563) TSEK, vilket främst kan härledas till erhållna aktieägartillskott om 3 000 (0) TSEK och 
genomförd nyemission under tredje kvartalet om nettobelopp efter emissionskostnader om 81 
371 (0) TSEK. I anslutning till genomförd nyemission amorterades lån med -7 388 (0) SEK.  

Koncernens likvida medel per utgången av perioden uppgick till 49 395 (1 469) TSEK. Därutöver 
har koncernen en beviljad checkräkningskredit om 10 000 (10 000) TSEK, varav utnyttjat 
belopp per utgången av perioden uppgick till 0 (-7 388) TSEK. Koncernens omsättningstillgångar 
i relation till kortfristiga skulder uppgick till 2,02 (0,71). Koncernens likvida situation bedöms 
efter omständigheterna under 2021 som tillfredsställande och var fokus i kommande kvartal är 
att parera koncernens kostnadssida. 

Det egna kapitalet vid utgången av perioden uppgick till 55 091 (97) TSEK, vilket motsvarar en 
soliditet om 60,77 (0,24) %. 

Finansiell ställning
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Koncernens omsättning för perioden uppgick till 178 782 (205 180) TSEK och rörelseresultat 
för samma period uppgick till -36 007 (-5 259) TSEK. Perioden är koncernens första räkenskaps- 
år sedan 2012 med negativ omsättningsutveckling och koncernens andra räkenskapsår med 
negativ resultatutveckling. Likt föregående år är året som helhet påverkat av Corona-pandemin 
vilket medfört minskade antal försäkringsärenden. Samtidigt har Corona-pandemin bidragit till 
ökad e-handel, vilket på sikt skapar förutsättningar för tillväxt inom Re:Commerce. Statliga stöd 
i form av reducerade arbetsgivaravgifter har sänkt våra kostnader under perioden.

Intäkter och resultat för perioden januari - december 2021



Aktieägarna Antal aktier Andel av kapital och röster i %

Il Porto Group AB 2 590 000 16,4%
P. Zalewski AB 1 670 000 10,6%
Rotorbulk AB 1 345 000 8,5%
The Store International AB 1 075 000 6,8%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 956 592 6,1%
Torehall Strategic Management AB 825 000 5,2%
Ydstedt Holding AB 760 000 4,8%
Sigvard AB 750 000 4,8%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 733 388 4,7%
Corespring Invest AB 537 635 3,4%
Herenco Holding AB 537 635 3,4%
Proethos Fond 537 634 3,4%
Henrik Fors-Ellnér AB 275 000 1,7%
Jesper Langebro 268 818 1,7%
Futur Pension Försäkringsaktiebolag 268 818 1,7%
Totalt femton största ägarna 13 130 520 83,4%
Övriga ägare 2 619 480 16,6%
Totalt 15 750 000 100,0%

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta i enlighet med 
samma redovisningsprinciper som i Moderbolagets senaste årsredovisning. 
Det har inte skett några förändringar i Moderbolagets redovisningsprinciper från den senaste års- 
redovisningen där en komplett beskrivning av tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper 
finns på sidan 9 och framåt.
I denna delårsrapport tillkommer koncernens redovisningsprinciper, vilka i huvuddrag avser 
dotterföretag och eliminering av transaktioner mellan koncernföretag.
Dotterföretag i delårsrapporten är företag i vilka Moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer 
än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid uppstartstid- 
punkten med tillägg av eventuella egetkapitalinstrument och avdrag för eventuella nedskrivningar. 
Anskaffningsvärdet omprövas per varje balansdag.
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller för- 
luster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. 

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och styrelseledamöter har konsultarvode utgått 
till två styrelseledamöter för utfört operativt arbete under kvartalet.

I enlighet med beslut på årsstämma 2021 ska valberedning bestå av de tre röstmässigt största 
ägarrepresentanterna per utgången av september. Dessa är: 
 – Christian Jansson (valberedningens ordförande), som representant för Il Porto Group AB 
 – Patrik Zalewski, som representant för P Zalewski AB 
 – Lars Göran Håkansson, som representant för The Store International AB

Per 31 december 2021 (TSEK)
Moderbolagets fordringar på koncernbolag 10 831
Moderbolagets skulder till koncernbolag             0

2021-01-01 – 2021-12-31 (TSEK)
Moderbolagets omsättning till koncernbolag 1 275
Moderbolagets kostnader från koncernbolag    204

■	18 maj 2022: Delårsrapport januari-mars 2022
■	18 maj 2022: Årsstämma 2022
■	19 augusti 2022: Delårsrapport januari-juni 2022
■	11 november 2022: Delårsrapport januari-september 2022
■	17 februari 2023: Bokslutskommuniké 2022
Årsredovisningar, delårsrapporter och Godsinlösen Nordic AB:s pressmeddelande kan läsas på  
www.giabnordic.se

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns på sid 19 i denna bokslutskommuniké

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 15 750 000. Alla aktier har en (1) röst per aktie.  
Alla aktier har ett kvotvärde på 0,046 kr.

Styrelsen föreslår, till ordinarie bolagsstämma den 18 maj 2022, att ingen utdelning lämnas.

Koncernens väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer inkluderar i) affärsmässiga risker i form av 
kundstruktur och förmågan att avyttra mottaget gods samt ii) strategiska risker i form av teknisk 
utveckling kopplat till ökad marknadskonkurrens. 
Koncernens kunder är primärt försäkringsbolag, e-handelsbolag och producenter som nyttjar kon- 
cernens tjänster för gods- och returhantering. Per dagen för denna delårsrapport har koncernen tre 
nyckelkunder, vilka vid förlust av någon av dessa kan komma att påverka koncernens verksamhet, 
resultat och finansiella ställning negativt. Risk bedöms som låg beaktat att kundkategorierna är 
varierande och reduceras ytterligare av att det föreligger en spridning av vilka tjänster som nyttjas. 
Förmågan att avyttra mottaget gods bedöms som medelrisk. Koncernen verkar på en marknad var 
utbud, pris och attraktivitet, tillsammans med marknadsföring och förmågan att anskaffa nya 
kunder, är viktiga framgångsfaktorer på en marknad som kännetecknas av illojalitet på grund av 
konkurrens. Det är således av vikt för koncernen att arbeta nära marknaden för att behålla attrak- 
tionskraft och minimera risk för låg rörlighet av gods.
Teknologisk utveckling är central för att behålla konkurrenskraften på framför allt den inhemska 
marknaden. I detta fall avses den digitala plattform som koncernen tagit fram och vilken, vid behov, 
snabbt skall kunna anpassas till kunders nuvarande och framtida behov. Fortsatta medel för ut- 
veckling tillsammans med dagens agila organisation reducerar risk.
En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer framgår av Prospekt 2021 sidan 5 och 
årsredovisningen för 2020 sidan 4, vilka går att finna på www.giabnordic.se.

Risker och osäkerhetsfaktorer kopplade till Corona-pandemin
Utbrottet av Corona-pandemin i slutet av första kvartalet 2020 skapar osäkerhet kring framtiden, 
vilken reduceras genom nära verksamhetsuppföljning.

Koncernens medeltal heltidsanställda för perioden var 81 (89) personer.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Transaktioner med närstående

Valberedning

Finansiell kalender 2022

Definitioner

Aktien

De femton största aktieägarna per 31 december 2021

Utdelning

Risker och osäkerhetsfaktorer

Medarbetare per den 31 december 2021
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Finansiell rapportering i sammandrag

   2021 2020 2021 2020
TSEK  Okt - Dec Okt - Dec Jan - Dec Jan - Dec

Nettoomsättning 42 450 51 253 174 440 203 828
Övriga rörelseintäkter 887 697 4 342 1 352

  43 337 51 950 178 782 205 180
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -33 371 -31 688 -125 434 -131 713
Övriga externa kostnader -11 328 -9 069 -39 707 -34 959
Personalkostnader -12 047 -10 901 -46 652 -41 697
Avskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -879 -476 -2 996 -2 070

Summa rörelsens kostnader -57 625 -52 134 -214 789 -210 439

Rörelseresultat -14 288 -184 -36 007 -5 259
      
Resultat från finansiella poster      
Finansiella intäkter 365 -2 382 9
Finansiella kostnader -164 -82 -384 -321

Resultat från finansiella poster 201 -84 -2 -312

Resultat efter finansiella poster -14 087 -268 -36 009 -5 571
      
      
Resultat före skatt -14 087 -268 -36 009 -5 571
      
Uppskjuten skatt 2 625 -337 6 602 326

Periodens resultat -11 462 -605 -29 407 -5 245
        
        
Hänförligt till:        

Moderbolagets aktieägare -11 462 -604 -29 407 -5 240

Innehav utan bestämmande inflytande 0 -1 0 -5
        
Resultat per aktie före och  
efter full utspädning SEK -0,73 -0,04 -1,87 -0,33 
     
Antal aktier vid periodens slut* 15 750 000 2 150 15 750 000 2 150 

Koncernens resultatrapport i sammandrag
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För ytterligare information, kontakta 
Christian Jansson, VD, Godsinlösen Nordic AB (publ), telefon +46 046 271 88 04 

eller mejl christian.jansson@godsinlosen.se  

Godsinlösen Nordic AB (publ), organisationsnummer 556791-2356 
Handelsvägen 18, 245 34 Staffanstorp

Kenneth Andrén 
Styrelseordförande

Christian Jansson 
VD

Elna Lembrér Åström 
Styrelseledamot

Anders Ydstedt 
Styrelseledamot

Patrik Zalewski 
Styrelseledamot

Styrelsen och verkställande direktören för Godsinlösen Nordic AB (publ) försäkrar att denna 
delårsrapport ger en rättvisande bild av Moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Moderbolaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför. 

Staffanstorp den 25 februari 2022  

Godsinlösen Nordic AB

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av Bolagets 
revisor. Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB (publ) är skyldig 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning i det fall Bolaget är noterat på  
Nasdaq First North Growth Market. Informationen lämnades av Bolaget, för offentliggörande 
den 25 februari 2022 kl. 08.30.

* Vid beräkning av resultat per aktie före och efter full utspädning är utgångspunkt periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal 
 aktier, vilka är 15 750 000.
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TSEK  2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital och skulder     

Eget kapital    

Aktiekapital  733 215
Övrigt tillskjutet kapital  91 992 7 991
Annat eget kapital  -8 227 -2 919
Periodens resultat  -29 407 -5 245

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  55 091 42

Innehav utan bestämmande inflytande  0 55

Summa eget kapital  55 091 97
   
Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut  41 0

Summa långfristiga skulder  41 0
   
Kortfristiga skulder   
Checkräkningskredit  0 7 388
Förskott från kund  196 0
Leverantörsskulder  13 908 16 222
Övriga skulder  11 994 9 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  9 421 7 599

Summa kortfristiga skulder  35 519 40 734
   
Summa eget kapital och skulder  90 651 40 831

Koncernens balansrapport i sammandrag fortsättning
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TSEK  2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar    
Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   
och liknande arbeten   6 920 6 092

  6 920 6 092

Materiella anläggningstillgångar   

Maskiner och andra tekniska anläggningar  0 452
Inventarier, verktyg och installationer  4 657 4 535

   4 657 4 987
   
Finansiella anläggningstillgångar   

Uppskjuten skattefordran  6 929 326
Andra långfristiga fordringar  498 467

   7 427 793
   
Summa anläggningstillgångar  19 004 11 872
   
Omsättningstillgångar   
   
Varulager m m   
Varulager  8 533 9 638

   8 533 9 638
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  6 318 7 463
Övriga fordringar    1 495 5 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   5 906 4 863

   13 719 17 852
   
Kassa och bank  49 395 1 469

Summa omsättningstillgångar  71 647 28 959
   

Summa tillgångar  90 651 40 831

Koncernens balansrapport i sammandrag
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Per 1 januari 2021 215 7 991 -2 919 -5 245 42 55 97

Förändring under året 0 0 -5 190 5 245 55 -55 0
Fondemission 285 -285 0 0 0 0 0
Nyemission 233 92 767 0 0 93 000 0 93 000
Varav emissionskostnader 0 -11 629 0 0 -11 629 0 -11 629
Aktieägartillskott 0 3 000 0 0 3 000 0 3 000
Omräkningsdifferenser 0 148 -118 0 30 0 30

Periodens resultat 0 0 0 -29 407 -29 407 0 -29 407

Per 31 december 2021 733 91 992 -8 227 -29 407 55 091 0 55 091

 Aktie- Övrigt  Annat Periodens Summa Minoritets- Totalt 
 kapital tillskjutet eget resultat resultat intresse eget 
TSEK  kapital kapital    kapital

Koncernens förändring av eget kapital

  2021 2020 2021 2020
  Okt - Dec Okt - Dec Jan - Dec Jan - Dec

Tillväxt, % -16,58% 42,16% -12,87% 16,98%
Nettoomsättning, TSEK  43 337 51 950 178 782 205 180
Resultat före finansiella poster TSEK  -14 288 -184 -36 007 -5 259
Resultat före skatt, TSEK  -14 087 -268 -36 009 -5 571
Resultat efter skatt, TSEK  -11 462 -605 -29 407 -5 245
Rörelsemarginal före finansiella poster, %  -32,97% -0,35% -20,14% -2,56%
Rörelsemarginal före skatt, %  -32,51% -0,52% -20,14% -2,72%
Rörelsemarginal efter skatt, %  -26,45% -1,16% -16,45% -2,56%
Soliditet, % 60,77% 0,24% 60,77% 0,24%
Likviditet, % 2,02 0,71 2,02 0,71
Genomsnitt antal aktier, tusental * 15 750 15 750 15 750 15 750
Antal aktier vid periodens slut, tusental 15 750 15 750 15 750 15 750
Resultat före skatt per aktie, SEK * -0,89 -0,02 -2,29 -0,35
Resultat efter skatt per aktie, SEK * 0,73 -0,04 -1,87 -0,33
Eget kapital per aktie, SEK * 3,50 0,01 3,50 0,01
Medeltal anställda 81  89 81  89

Koncernens nyckeltal
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Koncernens kassaflöde i sammandrag

  2021 2020 2021 2020
TSEK Okt - Dec Okt - Dec Jan - Dec Jan - Dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten       
Rörelseresultat -14 288 -184 -36 007 -5 259
Justering för icke kassaflödespåverkande poster 2 732 476 4 849 2 070
Erhållen ränta 365 -2 382 9
Erlagd ränta -164 -82 -384 -321

Nettokassaflöde från den löpande  
verksamheten före förändringar i  
rörelsekapital -11 355 208 -31 160 -3 501
      
Förändring av varulager 2 044 812 -719 -786
Förändring av rörelsefordringar 3 439 4 516 4 133 -1 464
Förändring av rörelseskulder -6 095 -7 337 2 173 8 091

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 967 -1 801 -25 573 2 340
      

Kassaflöde från investeringsverksamheten      
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -321 -874 -1 879 -2 647
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -571 -756 -1 615 -3 118
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -11 98 -31 6

Kassaflöde från investeringsverksamheten -903 -1 532 -3 525 -5 759
      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten      
Upptagna lån 41 3 077 41 3 563
Amortering av lån 0 0 -7 388 0
Nyemission 0 0 81 371 0
Aktieägartillskott 0 0 3 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 41 3 077 77 024 3 563
      

Periodens kassaflöde -12 829 -256 47 926 144
Likvida medel vid periodens början 62 224 1 725 1 469 1 325

Likvida medel vid periodens slut 49 395 1 469 49 395 1 469
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* Vid beräkning av resultat per aktie före och efter full utspädning är utgångspunkt periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier, vilka är 15 750 000 för perioderna ovan.
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  2021 2020 2021 2020
TSEK Okt - Dec Okt - Dec Jan - Dec Jan - Dec

Nettoomsättning 40 628 50 991 169 525 201 275
Övriga rörelseintäkter 870 660 4 285 1 297

  41 498 51 651 173 810 202 572
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -30 685 -31 408 -120 288 -130 044
Övriga externa kostnader -11 508 -8 435 -37 632 -32 312
Personalkostnader -11 597 -10 624 -45 380 -40 565
Avskrivning av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -863 -466 -2 944 -2 031

Summa rörelsens kostnader -54 653 -50 933 -206 244 -204 952

Rörelseresultat -13 155 718 -32 434 -2 380
      

Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag 0 -3 100 0 -3 100
Finansiella intäkter 471 107 471 114
Finansiella kostnader -140 -80 -333 -232

Resultat från finansiella poster 331 -3 073 138 -3 218

Resultat efter finansiella poster -12 824 -2 355 -32 296 -5 598
      

Bokslutsdispositioner 0 813 0 813

Resultat före skatt -12 824 -1 542 -32 296 -4 785
      

Uppskjuten skatt 2 625 -337 6 602 326

Periodens resultat -10 199 -1 879 -25 694 -4 459
        

Resultat per aktie före och efter full  
utspädning SEK -0,65 -0,12 -1,63 -0,28

Antal aktier vid periodens slut* 15 750 000 2 150 15 750 000 2 150

Moderbolagets resultatrapport i sammandrag

* Vid beräkning av resultat per aktie före och efter full utspädning är utgångspunkt periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal 
aktier, vilka är 15 750 000.
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TSEK  2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital och skulder     

Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  733 215
Fond för utvecklingsutgifter  6 849 6 056

   7 582 6 271  
Fritt eget kapital   
Balanserat resultat  1 231 2 690
Överkursfond  81 995 1 935
Periodens resultat - -25 694 -4 459

   57 532 166

Summa eget kapital  65 114 6 437
   
Obeskattade reserver  0 0
   
Kortfristiga skulder   
Checkräkningskredit  0 7 388
Förskott från kund  196 0
Leverantörsskulder  12 702 16 088
Övriga skulder  11 350 9 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  9 421 7 503

Summa kortfristiga skulder  33 669 40 339
   
Summa eget kapital och skulder  98 783 46 776

Moderbolagets balansrapport i sammandrag fortsättning

  
TSEK  2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar    
Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten  6 849 6 056

   6 849 6 056

Materiella anläggningstillgångar   
Maskiner och andra tekniska anläggningar  0 452
Inventarier, verktyg och installationer  4 575 4 421

   4 575 4 873
   
Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i koncernföretag  288 164
Fordringar hos koncernföretag  10 149 0
Uppskjuten skattefordran  6 929 326
Övriga fordringar  40 40

   17 406 530

Summa anläggningstillgångar  28 830 11 459
   
Omsättningstillgångar   

Varulager m m   
Varulager  7 278 9 037

   7 278 9 037

Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  6 303 7 443
Fordringar hos koncernföretag  682 7 533
Övriga fordringar    1 275 5 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   5 906 4 841

   14 166 25 308
   
Kassa och bank  48 509 972

Summa omsättningstillgångar  69 953 35 317

Summa tillgångar  98 783 46 776

Moderbolagets balansrapport i sammandrag
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Moderbolagets förändring av eget kapitalModerbolagets kassaflöde i sammandrag

  2021 2020 2021 2020
TSEK Okt - Dec Okt - Dec Jan - Dec Jan - Dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten      
Rörelseresultat -13 155 718 -32 434 -2 380
Justering för icke kassaflödespåverkande poster 2 716 466 4 797 2 031
Erhållen ränta 471 107 471 114
Erlagd ränta -140 -80 -333 -232

Nettokassaflöde från den löpande  
verksamheten före förändringar i  
rörelsekapital -10 108 1 211 -27 499 -467
      

Förändring av varulager 2 699 432 -94 -603
Förändring av rörelsefordringar 1 673 3 770 993 -5 467
Förändring av rörelseskulder -6 422 -7 199 718 8 800

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 158 -1 786 -25 882 2 263
      

Kassaflöde från investeringsverksamheten      
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -331 -811 -1 820 -2 572
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -551 -808 -1 619 -3 173
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 90 -125 -173

Kassaflöde från investeringsverksamheten -882 -1 529 -3 564 -5 918
      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten      
Upptagna lån 0 3 077 0 3 563
Amortering av lån 0 0 -7 388 0
Nyemission 0 0 81 371 0
Aktieägartillskott 0 0 3 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 3 077 76 983 3 563
      

Periodens kassaflöde -13 040 -238 47 537 -92
Likvida medel vid periodens början 61 549 1 210 972 1 064

Likvida medel vid periodens slut 48 509 972 48 509 972

Per 1 januari 2021 215 6 056 1 935 2 690 -4 459 6 437

Förändring under året 0 793 -793 -4 459 4 459 0
Fondemission 285 0 -285 0 0 0
Nyemission 233 0 92 767 0 0 93 000
Varav emissionskostnader 0 0 -11 629 0 0 -11 629
Aktieägartillskott 0 0 0 3 000 0 3 000
Periodens resultat 0 0 0 0 -25 694 -25 694

Per 31 december 2021 733 6 849 81 995 1 231 -25 694 65 114

 Aktie- Fond för  Överkurs- Balanserat Periodens Totalt 
 kapital utvecklings- fond resultat resultat eget 
TSEK  utgifter    kapital
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Nyckeltalsdefinitioner   

Tillväxt i försäljning, % = Förändringen av totala intäkter under perioden

Rörelsemarginal före finansiella poster, % = Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal före skatt, % = Rörelseresultat med tillägg av finansiella poster i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal efter skatt, % = Periodens resultat efter skatt i relation till omsättningen 

Soliditet, % = Eget kapital inklusive eget kapital-andel av obeskattade reserver i relation till balansomslutning

Likviditet, % = Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder

Resultat före skatt per aktie = Resultat före skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier 

Resultat efter skatt per aktie = Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier 

Eget kapital per aktie = Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier

Medeltal anställda = Summan av antalet anställda vid periodens ingång och utgång dividerat med två



GIAB på 2 minuter

 | Frågan om hållbarhet är inte ny, men mer aktuell än någonsin. I olika 
former genomsyrar hållbarhet det mesta idag, genom till exempel klimatdebatten. Omvärlden 
blir mer och mer medveten om att vi inte kan fortsätta med den ”slit och släng mentalitet”  
som länge har varit rådande. Medial uppmärksamhet, ökad kunskapsnivå hos konsumenter 
gällande hållbarhetsfrågor, ökade krav på konkreta åtgärder och transparens i hållbarhets- 
arbetet, har lett till att hållbarhet har fått en mer central roll i många företags strategiska beslut 
och långsiktiga planer. 

GIAB® kan med sina lösningar hjälpa företag att övergå till en mer cirkulär och därmed mer 
hållbar affärsmodell.

 | GIAB® har sedan 2012 arbetat med visionen att vara en avgörande 
aktör i omställningen till en cirkulär ekonomi. Det har ställt krav på ständig innovation 
och utveckling för att hantera de utmaningar som kan uppstå i en cirkulär affärsmodell. 
För att hantera dessa utmaningar har GIAB® utvecklat en egen digital plattform och 
utvecklat effektiva processer för att hantera produktflöden enligt cirkulärekonomiska 
principer. Genom samarbeten, erfarenhet och kunskap har GIAB® blivit ledande på 
cirkulär ekonomi.

  | Marknaden för den typ av lösningar som GIAB® erbjuder består dels av 
försäkringsbolag som kan utnyttja vår Circular Insurance – där den största tjänsten är 
Mobilcirkeln. Där erbjuds kunden en reparerad eller rekonditionerad mobiltelefon i 
stället för ersättning till en ny telefon. Dels av företag som kan utnyttja våra tjänster inom 
Re:Commerce där vi har tjänster som kan cirkulera både e-handelsreturer och andra 
produktflöden på ett spårbart sätt genom cirkulärekonomiska principer. Vår tjänst 
Circular Office erbjuds en cirkulär hantering av företags och organisationers IT-utrust-
ning och möbler. Våra konsulttjänster, GIAB Consulting, där vi erbjuder tjänster för att 
hjälpa andra företag att gå över till en cirkulär affärsmodell. Vi levererar en hållbarhets-
rapport till våra kunder där man kan se hur mycket koldioxid som sparats genom att 
anlita oss och våra tjänster.

Specialiserade på cirkulära affärsmodeller

V E R K L I G H E T E N

V E R K S A M H E T E N

M A R K N A D E N
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There’s no business  
on a dead planet

G ODSI N LÖSE N NOR DIC AB (PU B L) 

556791-2356 

WWW.G IAB NOR DIC.SE 
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